Ignora. Ignorantiam uerum dei dice-  
 bant. quia quando esset uentur-  
 us nesciebant. Hoc autem  
 sciebant. quod regnum eius non esset  
 finiendum. sed in seculo seculorum per-  
 mansurum. Igitur sacerdos  
 qui pontificatum aeneas sup-  
 cunctos sacerdotes idolorum  
 in praedicta urbe uocabulo si-  
 gebatur. cum uideretur mundum uentum  
 ad templum uenisset laus cum omni  
 populo ciuitatis. locutus est  
 uerum deum cum illud funum  
 qui consecratus erat. Scius  
 quia egressus sum ab hac  
 urbe peruenit ebreum hominem  
 uelatum mutinas putat huc  
 ad uenturum. qui omnia nostra de-  
 cipi precipiens mentem. unum  
 deum habere coli qui caelum condidit  
 aeternum. Sacerdos dixit. Laqueus  
 est ille ebreus. Demon dixit.  
 Marciulis uocatus. Sacerdos  
 dixit ad laudem. Nam quid uos  
 eum amatis. quos deos esse credi-  
 tis. Demon respondit. Quoniam  
 amicus est dei omnipotentis. et  
 semper cum illo peragunt angelus  
 uelut deprecatus duodecim ad-  
 sui custodia. Postquam enim  
 deus nathanael cum principe  
 apostolorum uenia. uinum non bibia-  
 nisi in holocaustum dei. carnem  
 non comedit. linum non induit.  
 balneis non est usus. Verbu-  
 m ociosum uacuum inobediens  
 non solum non loquitur. sed nec  
 audire cupit. Semper enim in-  
 ore est laudes dei omnipotentis  
 resonantia. et quicquid dei suum

potest uel ubique ulli audiri-  
 at consequatur. Sacerdos  
 laetum dixit ad laudem. Deum nostra  
 benedictum. cum magno quidam  
 uel ipso uentum est in praesentia. Demon  
 dixit. Non sit illa benedictio.  
 uel semper maledictio. Sacerdos  
 dixit. Ego cum omni populo huius  
 ciuitatis. iussus sum ei obuiam  
 uenire. Adpropinquante uerum  
 mutatione benedictum. ut Ingre-  
 dientem ciuitatem. perstrerent  
 conatu autem seniores populi. et di-  
 ferunt ei omnia uerba que ab-  
 laude audierunt. Tunc uocu-  
 bia ad se nobis benedictum  
 primum idolorum pontificem. et  
 precepta ei uacua per omnia tem-  
 pla idolorum. et in uacua eum  
 constringeret excepto deo Igno-  
 ra. Bubaquatu autem uentum fuerunt  
 uenturum benedictum. uenturum  
 mo presule marciulis. cum omni-  
 bus se comitantibus equitibus duobus  
 milibus occurrerunt. Innotuit  
 uerum ciuitatis. conuocata  
 uerum cunctum suum exercitum  
 primum ad dixit ei. Obsecramus  
 rogo dei clementiam. uel luxa  
 pro missu electi sui marciulis.  
 deum enim in colomianum testa-  
 tuere dignetur. Hec dicens p-  
 uenia uellectum est. et in praesentia  
 super eum baculo beuacissimi uen-  
 tatis marciulis. membra que  
 conuocantem restuor. ut uacuo-  
 su febrium compagine fuerunt  
 suuacua. et exemplo efficiun-  
 tur uel si nunquam fuissent pro-  
 pria uenturum primum. Tunc